DECRETO Nº 30.182

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Determinar que o servidor Nelson Soares da Silva
Junior, Assessor Executivo I, nomeado através do Decreto nº 30.153/21,
exerça suas funções vinculado à Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e
Qualidade de Vida - SEMESP, que será a responsável por verificar e atestar
a frequência do referido servidor, a partir de 07 de janeiro de 2021, bem
como o registro de demais eventos que ocorrerem em decorrência de sua
vida funcional nesta municipalidade.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

rps

Pr<1ça Jerôni1no Monleiro, 28 • Centro

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de jªneiro de 2021.
///

,,,.r,,,,.-ILVA COELHO
1
efeito

C,1chociro de ltiipc1nirin1 • ES • (C'p 29300· 170 • C. Post.11 037

www.cachoeiro.es.9ov.br
Prefeitura Muntclpal de

cachoeiro do ltapcmlrim